

HSK YARGI KRİZİNİ ÇÖZMELİDİR



PKK VE FETÖ'YE KAPI AÇTILAR!

Can Atalay'ın tahliyesini isteyerek yetkisini aşan ve yargıyı krize sokan Anayasa Mahkemesi'nin dokuz üyesine büyük tepki var.



Medyaya Çağrı: Hakimleri Hedef Haline Getirmeyin

Oluşan bu yargı krizinden sonra bir kısım medya organları tarafından ihlal kararı veren AYM üyelerinin tek tek fotoğraflarının paylaşıldığı görülmektedir. Adalet Sistemini İzleme Derneği olarak hakimlerin hedef haline getirilmesini kaygı verici buluyoruz. Danıştay saldırısı çok uzağımızda değildir. Bu haberleri yapmak medya etiğine uymadığı gibi açıkça hakimleri hedefe koymak anlamı taşımaktadır ve Türkiye'yi geri dönüşü imkansız yollara itmektedir.

Yargıtay'ın AYM Kararına Uymaması Kabul Edilemez

Anayasa Mahkemesi'nin (AYM), TİP Hatay Milletvekili Şerafettin Can Atalay hakkında verdiği ihlal kararı üzerine, yargılamanın yenilenmesi ve Şerafettin Can Atalay'ın tahliyesine karar verilmesi beklenirken, Yargıtay 3. Ceza Dairesi, şoke edici bir kararla AYM kararını uygulamayı reddettiği gibi, ihlal kararı veren AYM hakimleri hakkında suç duyurusunda bulundu ve bir yargı krizine neden oldu.

Cumhuriyet tarihinde benzeri görülmemiş bu uygulama kabul edilebilir değildir. Anayasa'nın 153. Maddesi uyarınca AYM kararları tüm yargı mercileri için bağlayıcıdır ve bu bağlayıcılıktan 'Yargıtay hariç tutulmamıştır'.

Diğer yandan Yargıtay 3. Ceza Dairesi'nin ihlal kararında imzası olan AYM üyeleri hakkında suç duyurusunda bulunması da kabul edilebilir değildir. Bu durum hakimlik teminatına da aykırıdır. Hakimler verdikleri kararlar nedeniyle hedef haline getirilemez ve yargılanamaz. Yargıtay kendince AYM'nin yorumunu doğru bulmasa bile bu karardan 'suç' çıkarması kabul edilebilir ve mantıklı değildir. Verilen skandal kararlarla Yargıtay 3. Ceza Dairesi meslektaşlarını hedef haline getirmiştir.

HSK İnisiyatif Almalı ve AYM Kararının Uygulanması Sağlanmalıdır

Yargıtay'ın bu skandal kararına karşı bu saatten sonra yapılması gereken, HSK'nın inisiyatif olarak Yargıtay C. Başsavcılığını devreye sokması ve CMK m. 308 uyarınca karara itiraz edilerek AYM kararının Yargıtay Ceza Genel Kurulu tarafından uygulanmasının sağlanmasıdır. Acil olarak HSK'yi devreye girerek bu yargı krizini çözmeye davet ediyoruz.